
Krevety 3-5cm 500ml 75g dóza 16026/Ju

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro želvy, plazy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.12.2024 18:20
1/1

Kód produktu 424274 
EAN 8594195460517 

Krevety jsou doplňkovým krmením určeným pro psy,
kočky, plazy, ryby ,ptáky a hlodavce.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Jedná se o 100% přírodní produkt s vysokým obsahem
vysoce kvalitního a lehce stravitelného proteinu(60 %),
Omega 3 nenasycených mastných kyselin,vápníku a
vitamínů. Ve výživě psů a koček jsou vhodné jako
pamlsek, doplněk běžné potravy zvířat, ale také jako
součást potravy při krmení syrovou stravou BARF.
krevety mají důležitou roli v jejich výživě, protože díky
nim doplní široké spektrum vysoce stravitelných živin,
které jinak špatně získávají (minerály, vitamíny,
antioxidanty, aminokyseliny a mastné kyseliny). Krevety
podporují imunitní systém, kloubní systém, zdravou kůži
a kvalitní srst. Krevety jsou také velmi oblíbené u
mořských a suchozemských želv. Želvy z nich získávají
důležité tuky, které jim v běžné potravě často chybí.
Složení: protein 60%, vláknina 3%, tuk 4%, popel 17,8%.
-lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


